
Список на студенти кои аплицирале во ДСД Гоце 

Делчев -Скопје но по пријавен алтернативен дом се 

примени во ДСД Томе Стефановски Сениќ- Скопје 

 

 

ИД 

 

Име на 

кандидатот 

 

Презиме на 

кандидатот 

 

Се ослободува 

од партиципација 

 
492933 

 
Кети 

 
Манасијева 

НЕ 

 

 
494335 

 

 
Ѓорѓи 

 

 
Камчев 

НЕ 

 
491784 

 
Мартин 

 
Корчовски 

НЕ 

 
493404 

 
Анџела 

 
Симоновска 

НЕ 

 

 

 
494068 

 

 

 
Адријан 

 

 

 
Дестаноски 

НЕ 

 

 

 
491323 

 

 

 
Виктор 

 

 

 
Стојановски 

НЕ 

 
491099 

 
Бисера 

 
Кимова 

НЕ 

 

 
493880 

 

 
Бојана 

 

 
Спасовска 

НЕ 

 

 

 
491526 

 

 

 
Сефедин 

 

 

 
Рамадани 

НЕ 

 
491875 

 
Милена 

 
Илиева 

НЕ 

 

 

 
491492 

 

 

 
Тамара 

 

 

 
Мирческа 

НЕ 

 
493472 

 
Марија 

 
Ѓорѓиова 

НЕ 

 

 

 
494318 

 

 

 
Андреи 

 

 

 
Стојановски 

НЕ 

 


